
                                                                                                                                

Tule mukaan keväiseen senioripiirin ulkoilupäivään  ke 27.5.2026 
Kaarinan Kuusistoon!   
 

Piiri ei peri opastuksista maksua, mutta tarjoaa sinulle ilmaisen kupin virkistävää kahvia 
tai teetä Taidekartanon kahvilassa. Kahvila on avoinna klo 12.00-17.00. 

Tällä kertaa tähän opinnolliseen ja liikunnalliseen päivään mahtuu mukaan 30 nopeinta 
ilmoittautunutta. Ilmoittaudu ripeästi 
https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/ilmoittautumislomake.aspx?tilaisuusId
=54107&iframe=False tai senioripiirin tapahtuman kautta tai mirja.penna@gmail.com. 
Ilmoittautumiset viimeistään 23.5. klo 12.00. 

 

 Saavu paikalle kimppakyydillä mahdollisuuksien mukaan, koska alueelle ei ole julkista 
liikennettä.   Turun moottoritieltä ja 110- tieltä seuraa Taidekartanon ja Kuusiston 
linnanrauniot opastekylttejä. Kaarinasta käännytään Paraisille johtavalle tielle ja 
sielläkin seurataan Taidekartanon ja Kuusiston linnanrauniot opastekylttejä. 

 

Tulenteko on alueella kielletty, joten valitse omat eväät tämä huomioiden. Vaatetus ja 
sopivat kengät sään mukaan. Muistetaan, että kuljetaan kohteissa ja poluilla 
rauhallisesti omasta turvallisuudesta huolehtien. Lisätiedot ja yhteyshenkilö Mirja 
Penna, ylläoleva sähköposti tai puh. 040 5457318. 
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Klo 10-10.45  seurakunnan työntekijän opastama kierros  Kuusiston kirkossa, 
Linnanrauniontie 157. Saaristolaiskirkko on vuodelta 1792 ja korjattu uusgoottilaiseksi 
1899-1900. Vuosina 1973-1974 kirkko on entisöity arkkitehti Pekka Pitkäsen johdolla. 
 Pihapiirissä on pysäköintitilaa. Kirkkoon on esteetön kulku ja löytyy WC.  Tutustumisen 
jälkeen jatkamme matkaa omin kulkuneuvoin kohti Kuusiston linnanraunioita. 
 

      
 
  Klo 11 kokoonnumme Kappelinmäen luontopolun P-paikalle,Linnanrauniontie 556. 

Vanhassa esitteen kuvassa on nähtävissä alueen polkuja. Patikointioppaat Katriina 

ja Pekka Nurmio käyvät katsomassa etukäteen senioreille sopivan reitin, jonka 

kävelemme heidän opastuksella. Mukana kävelyllä on Livian Green Care - tutkinnon 

opiskelija Nico Niemenmaa, joka suorittaa tutkinnon näytön kertomalla osallistujille 

lintujen tarkkailusta ja lämpökameran käytöstä. Lyhimmillään reitti on reilu kilometrin 

ja pisimmillään yli 3 kilometriä.  

 
 Linnanraunioiden ympäri kulkeva polku ja Linnanrauniontielle vievä polku ovat 

tasaisia ja helppokulkuisia. Linnanraunioiden sisällä liikkuminen ei ole esteetöntä. 

Kappelimäen polku on epätasainen ja välillä jyrkkä. Taukopaikat löytyvät 

Kappelimäen päältä ja linnanraunioiden luota. Raunioiden vierestä löytyy 

ulkokäymälä ja helppokulkuinen sähkövessa.  Liikuntaesteisille on muutama p-

paikka linnanraunioiden luona, Linnanrauniontie 633. 



 

    
Kuusiston keskiaikainen piispanlinna rakennettiin Suomen katolisen kirkon 
piispojen turvapaikaksi Piikkiönlahden rannalle 1200-luvun lopulla. Kaikkiaan 
Kuusiston linnan isäntinä ehti olla 15 katolista piispaa. Linnaa rakennettiin, 
korjattiin, lisärakennettiin ja käytettiin parisen vuosisataa. Linna oli ainutlaatuinen 
rakennus Suomessa. Se purettiin Kustaa Vaasan käskystä vuonna 1528. Tänään 
linnasta on jäljellä vain rauniot linnan pohjakerroksesta. (Kaarinan esite)    

 

                                       

Ennen kotimatkaa voi tutustua Kuusiston Taidekartanon kansainväliseen 
minitekstiilitaidetriennaaliin Voyage , jossa on esillä 22 eri maasta olevan 50 taiteilijan 
töitä.  Puuveistospuutarhassa on esillä 50 kappaletta kuvanveistäjien puuveistoksia. 
Näyttelyt ovat maksuttomia. Kartanon nykyinen päärakennus on valmistunut vuonna 
1738 ja se on yksi Suomen vanhimpia yhä jäljellä olevia puurakennuksia. 

 Kahvilasta voi ostaa omakustanteisesti välipalaa. Kahvila kertoi makea tai suolaisen 
hinnaksi 4-4,50 €.  Myynnissä on toukokuussa myös Jymy-jäätelöä.  Puutarhan vanhat 
omenapuut saattavat kukkia toukokuun lopussa ja kevään vehreys täyttää maiseman.  
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